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Otopark
Alanları 
4 kat Arttı

Bahçelievler'de
otopark alanları 3
yılda tam 4 kat arttı. 5
yeni otopark ilçeye
kazandırıldı Toplam
17 bin metrekare alan
sıfırdan inşa edilip
hizmete kazandırıldı.

BAHÇELİEVLER

HAZİRAN/2022 



Rekor Büyüme ile
Otopark Alanlarımızı
Katladık...
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Bahçelievler Belediye Başkanı

Şehrimiz gün geçtikçe daha da
kalabalıklaşıyor. Hızlı büyüyen kentlerin en
büyük sorunu ise trafik ve otopark. 
Her gün binlerce araç trafiğe çıkıyor. 
Ulaşım can damarları cadde ve sokaklarda
ise sorunlar yaşanıyor. Araç park etmek bile
büyük bir problem halini alıyor.
Çözüm ise acil otopark alanları oluşturmak. 
Bahçelievler Belediyesi sizden aldığı güçle 
İlçemizin trafik ve otopark sorunlarına
öncelik veriyor. Şehir merkezindeki trafiği
rahatlatmak; daha seri ve rahat ulaşım için
çalışmalarımıza büyük ivme kazandırdık. 
Göreve gelmemden bu yana yapılan otopark
alanımız tam 4 kat arttı. 3 yılda 5 yeni
otopark ilçemize kazandırıldı 
Toplam 17 bin metrekare alan sıfırdan inşa
edilip hizmete kazandırıldı. Belediyemiz
bununla da kalmayarak atıl kalan ve
hizmete kapalı durumda bulunan 
Otoparkları yeniden dönüştürülerek hizmete
kattı. Atıl kalan alanların hizmete
alınmasıyla belediyemiz 
3 yılda tam Bin 370 araç kapasiteli
otoparkları halkımız ile buluşurduk. 
Mevcut olan otoparklarımız 4’den16'ya
yükseldi. İlçemizde toplam otopark alanları
ise tam 54 bin metrekareye ulaştı.
Bundan sonra da ilçemizin trafik
sorunlarının azaltılması ve otopark
ihtiyacının daha da fazla karşılanması için
çalışmalarımızı sürdüreceğiz…Bahçelievler
Belediyemiz halkımız için çalışmaya
üretmeye hız kesmeden devam edecek.

DR. HAKAN BAHADIR

https://www.bahcelievler.istanbul/bahcelievler-kisi-detay/1/69/Dr-Hakan-Bahadir/


GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ

3 YILDA BEŞ
YENİ OTOPARK

Bahçelievler Belediyesi ilçedeki trafik
sorunlarına el atıyor. Belediye büyük
ihtiyaç olan otoparkları hizmete açıyor.
Ayrıca eskiyen veya atıl kalan alanlar da
yenilenerek hizmete alınıyor. Belediye
Başkanı Dr.Hakan Bahadır'ın göreve
gelmesinden bugüne otopark alanları
tam 4 kat arttı. 3 yılda 5 yeni otopark
ilçeye kazandırıldı. 
Toplam 17 bin metrekare alan sıfırdan
inşa edilip hizmete açıldı. Belediye
bununla da kalmayarak atıl kalan ve
hizmete kapalı durumda bulunan 
otoparkları yeniden dönüştürülerek
hizmete kattı. 

SAYFA 03

Bahçelievler'de otopark alanları her geçen gün
büyüyor. Son 3 yılda ilçedeki otopark alanları tam
4 kat genişledi. Bin 370 araç kapasiteli otopark
hizmete girdi. 5 park ise sıfırdan inşa edilerek
ilçeye kazandırıldı. 

Atıl kalan alanların
hizmete alınmasıyla
belediye
3 yılda tam Bin 370
araç kapasiteli
otoparkları halk ile
buluşurdu. 
Mevcut olan
otoparklar 4’den16'ya
yükseldi. İlçede toplam
otopark alanları ise
tam 54 bin
metrekareye ulaştı.
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YÜZLERİ
GÜLDÜREN
KURBAN 

Kurbanlık Satış Alanını ziyaret edip çalışmalar hakkında
bilgi alan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
şunları söyledi: "Çobançeşme Mahallesi Mithatpaşa Caddesi
üzeri ve Çobançeşme Mahallesi Sanayi Caddesi üzerinde
kurduğumuz kurban satış ve kesim noktalarında
belediyemizin zabıta, temizlik, ruhsat ve fen işlerine bağlı
ekipler 24 saat esasına göre çalışacak. Ekiplerimiz alanın
fiziki şartları ile ilgili çalışmarını yürütürken veterinerlik
bürosu çalışanları da alana gelecek kurbanlıkları taşıyan
kamyonların resmi evraklarını kontrol ederek alana girişine
izin verecek” 

En güzel bayramlar Bahçelievler'de yaşanıyor. Belediye Kurban Bayramı'nda yine tüm
hazırlıklarını gerçekleştirdi. Kurban için gereksinimler hızla hizmete sunuldu.
Bayram öncesi kurban satış ve kesim alanları modern standartlarda hazırlandı. Hijyen
koşulları gözetilerek alanlar düzenlendi.  Belediye'nin Çobaçeşme’de hizmete aldığı
Kurban Satış Alanı'ndaki 2 bini aşkın büyükbaş, 4 bine yakın küçükbaş kurbanlık
satışa çıktı. Satılan kurbanlıklar Belediye'nin modern ve hijyenik ortamda, hazırladığı
kesim merkezinde uzman veteriner hekimler kontrolünde, kesildi. Kurbanlık alanda
vatandaşların tüm ihtiyaçları düşünüldü. Kafeterya ve mescidin de bulunduğu alanda
satıcıları için duş yerleri oluşturuldu. Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır çalışmaları
yerinde inceledi.
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FARKLI YAŞ GRUPLARINA EĞİTİM
Eğitimcilerden Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Sibel Aydoğan, “Buradaki eğitimlerde
arkadaşlarımıza ücretsiz web sitesi kurulumu, domain
adı alımı, elektronik ortamlarda sosyal medyada ticaret
yapma yöntemleri, hedef kitlelerine nasıl ulaşabilirler,
nasıl satış yapabilirler, nasıl faturalandırılır, kendi
sitelerine nasıl reklam alırlar, nasıl güvenli satış
yaparlar bunların eğitimlerini veriyoruz.
Arkadaşlarımıza faydalı olacağını düşünüyorum.” dedi.
Farklı yaş ve eğitim gruplarından kursiyerlerin bir
arada bulunduğu eğitim programında kursiyer Zehra
Bildirici, “El sanatlarımı değerlendirmek amacıyla bu
eğitime başvurdum. Buradaki hocalarım sayesinde
bakış açım değişti. Geniş bir araştırma yapmadan bu
işe giremeyeceğimi anladım. El sanatlarımı kısa yoldan
e-ticarette bir logo, bir marka haline nasıl getiririm
onu öğrendim.” dedi. 30 saatlik yoğunlaştırılmış eğitim
programını tamamlayan girişimci kadınlar
sertifikalarını aldı.

Bahçelievler Belediyesi, Marmara Üniversitesi işbirliğiyle kadınlara yönelik etkili iletişim,
dijital pazarlama, sosyal medya ve e-ticaret alanlarında girişimcilik eğitimleri veriyor.

KADINLARIMIZI GELECEĞE 
HAZIRLIYORUZ

Girişimcilik Eğitimi Veriliyor
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TÜBİTAK PROJESİ
TÜBİTAK projesi kapsamında düzenlenen eğitim programında
kadınların dijital alanda bilinçlendirilmesi, farkındalıklarının
artırılması sağlanıyor. Bahçelievler Abdurrahim Karakoç Kültür
Merkezi’nde düzenlenen programın eğitimcilerinden Marmara
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu kadınların
eğitim programında yoğun ilgi gösterildiğini belirterek, “Kadın
kooperatiflerin üretmiş oldukları ürünlerin daha fazla
markalaşması, daha fazla katma değer elde edebilmeleri adına
bu projeyi hayata geçirdik. Bahçelievler Belediyesi’ne bize
eğitim imkânını sağladıklarından dolayı teşekkür ederiz.” dedi.
Aynı zamanda Marmara Üniversitesi Kadın Araştırmaları
Merkezi Müdürü olan Ayanaoğlu kadın girişimcilere
yoğunlaştırılmış bir eğitim verdiklerini söyleyerek, "Her
şeyden önce bakış açıları değişiyor. Girişimci bir vizyona sahip
oluyorlar. Ürünlerini nasıl markalaştırırlar, ürünlerini inovatif
hale nasıl getirebilirler, sosyal medya pazarlaması ve bunun
gibi birçok alanda uygulamalı ve teknik eğitim almış oluyorlar.
Kadın girişimcilerimizin, kadın kooperatiflerimizin bu alanda
ne kadar ilgili olduklarını görmüş olduk. Ek eğitimler koymayı
düşünüyoruz.” ifadelerine yer verdi.
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ÇOCUKLAR BABALARIYLA KATILDI
Bahçelievler’de Babalar Günü’ne
özel ‘Baba Fest’ etkinliği düzenlendi.
Babalarla çocukların eğlenceli vakit
geçirdiği etkinlikte, bu kez de
çocuklar babalarını parka
getirdi.Bahçelievler Belediyesi
içerisinde; basket makinesi, langırt
masası, airchokey masası, palyaço
kaydırak, eğlenceli zıp zıp, şut
becerisi, şato parkuru ve sürpriz
hediyelerin bulunduğu Baba Fest’i
düzenledi. Babalar Günü’nde Milli
Egemenlik Park’ında gerçekleştirilen
etkinliğe birçok çocuk babasıyla
katıldı. Tüm gün boyu süren 
 etkinliklersaat 20.00’da Dj Hakan
Küfündür’ün de sahne almasıyla son
buldu.

EN BABA
FESTİVAL

Bahçelievler Belediyesi tarafından
Babalar Günü’ne özel bir program
hazırlandı. ‘Baba Fest’  ilçede
çoşkuyla gerçekleştirildi.

“EN GÜZEL DUYGU BABALIKTIR”
40 yaşındaki 2 kız çocuğu babası Cuma
Yalçın, “Çocuklarım bu özel günde, benim
için bebeklik resimlerinden oluşan bir
hediye hazırladı. Babalık çok güzel bir
duygu. Allah onların yokluğunu
göstermesin. Herkese de çocuk sahibi
olmayı nasip etsin. En güzel duygu baba
olmaktır. Kendi babam da memlekette
olduğu için onunkini de telefonla
kutladık. Bahçelievler’de de Babalar
Günü’ne özel etkinlik düzenmiş.
Çocuklarımla vakit geçirmek için 
geldik. Kızlarımla etkinliklere 
katılacağız” dedi. Oğluyla etkinliğe
 gelen 36 yaşındaki Uğur 
Özyılmaz da “Çocuğum Babalar 
Günü’nde annesiyle beni çizdi. Tarif 
edilemez bir duygu. Biz onlar için varız ve
çalışıyoruz. Gayet mutluyuz. Bugün
oğlumla güzel vakit geçireceğiz” dedi.

HUZUREVİ SAKİNLERİNE BABALAR GÜNÜ
KUTLAMASI
Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan
Bahadır da Babalar Günü vesilesiyle
Bahçelievler Huzurevi Yaşlı Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti.



SAĞLIK KENTİ
BAHÇELİEVLER

SAĞLIKLI YAŞAM SAĞLIKLI KENT
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Bahçelievler Belediyesi tarafından yaptırılan 21 No’lu Aile
Sağlığı Merkezi (ASM) düzenlenen törenle hizmete açıldı.
Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır’ın ev
sahipliğinde Bahçelievler Mahallesi, Güneş Sokak’ta
gerçekleşen açılış törenine İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr.
Kemal Memişoğlu, Bahçelievler Kaymakamı İlker Arıkan, Halk
Sağlığı Başkanı Öğr. Üyesi A. Emre Güner, Bahçelievler İlçe
Sağlık Müdürü Dr. Serap Sarıhan Akkum ve vatandaşlar
katıldı. Açılış töreninde konuşan Bahçelievler Belediye
başkanı Dr. Hakan Bahadır, “Belediye olarak bu zamana kadar
on bir tane ASM ve iki tane 112 hizmet binası yaparak
vatandaşlarımızın hizmetine sunmuştuk. Bu ASM de İl Sağlık
Müdürlüğümüze teslim ettiğimiz on ikincisi oluyor. Bizim
bakış açımız, özellikle Cumhurbaşkanımızın, Sağlık
Bakanımızın, İl Sağlık Müdürümüzün bakış açısı sağlığı
olduğunca ulaşılabilir kılmak. Bahçelievler’de bu bölgede
ASM’nin olmadığı ile ilgili talepler bize ulaştığında gerekli
adımları attık. Bugün burada üç doktorumuzun görev
yapacağı 21 No’lu Aile Sağlığı Merkezimizi hizmete açıyoruz, 
ilçemize, ülkemize hayırlı olsun. Bahçelievlerli
komşularımıza daha yakın, daha çabuk, yorulmadan hizmet
vermeye devam ediyoruz. Sağlıklı günler 
diliyorum.” dedi.

Bahçelievler Belediyesi sağlık
yatırımlarını sürdürüyor. 21 No’lu
Aile Sağlığı Merkezi (ASM)
düzenlenen törenle hizmete açıldı.



DAHA SÜRDÜRÜLEBİLİR
BİR ÇEVRE İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Bahçelievler Belediyesi, 1-7 Haziran Çevre Haftası
dolayısıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Belediye’nin
düzenlediği ‘Çevreyi koru, Geleceği Koru’ kampanyası
kapsamında ilçenin farklı noktalarına yerleştirilen geri
dönüşüm kumbaraları hem vatandaşa hem de çevreye
kazandırdı. Bahçelievler Belediyesi’nin ilçe genelinde farklı
noktalara yerleştirdiği Atık Giysi, Tekstil, Bayat Ekmek, Atık
Pil, Üçlü Çöp Ayrıştırıcı Konteynerleri atıkların geri
dönüşüme kazandırılmasında önemli bir rol oynuyor. Ayrıca
Bayat Ekmek Kumbarasında toplanan bayat ekmeklerin geri
dönüşümü sokak hayvanlarına mama olarak sağlanıyor.
Bahçelievler Belediyesi, Çevre Haftası etkinliklerini ‘Çevre
Günü’ programı ile sürdürdü. Bahçelievler Hükümet Konağı
önünde yapılan etkinliğe Bahçelievler Belediye Başkanı Dr.
Hakan Bahadır, İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin Çıkrıkçı,
öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı. Çevre Günü
etkinliği öğrencilerin çevre koruma şarkılarını seslendirdiği
mini konser ile başladı. Atıklara dikkat çekmek için yapılan
etkinlikte stantlarda atıklardan üretilen çeşitli eşyalar, atık
varillerden tasarlanmış bahçe mobilyaları sergilendi.

SIFIR ATIK, SIFIR KAYIP

Bahçelievler’de Dünya Çevre Günü Kutlandı
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https://www.bahcelievler.istanbul/bahcelievler-detay/212/679/Bahcelievlerde-Dunya-Cevre-Gunu-Kutlandi/


GELECEĞİN BİLİŞİMCİLERİ
BAHÇELİEVLER’DE YETİŞİYOR
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BİLİŞİM VADİSİNİ GEZDİLER
Bahçelievler Belediyesi ve Bahçelievler İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü’nün iş birliğiyle ortaokul öğrencileri, Bilişim

Vadisi’ni ve Tara Robotik Otomasyon Fabrikası’nı ziyaret

etti. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün belirlediği

okullardaki öğrencilerin katıldığı iki ayrı ziyaret

programında öğrencilere uzman mühendisler tarafından

robotik kodlama ve teknoloji sunumları yapıldı. Gebze’de

bulunan Türkiye’nin en büyük teknoloji gelişim merkezi

olan Bilişim Vadisi’ni gezen öğrenciler yerli ve milli

teknolojileri yakından görme fırsatı yakaladı. Türkiye’nin

inovasyon ve teknoloji merkezinde öğrencilere yerli

otomobil TOGG ile ilgili bir sunum yapıldı.

TARA ROBOTİK OTOMASYON FABRİKASI 
Öğrencilerin bir diğer ziyaret noktası ise Tuzla’da bulunan
Tara Robotik Otomasyon Fabrikası oldu. Öğrenciler
Türkiye’nin teknolojik geleceğinin örneklerinin sergilendiği
fabrikada üretim stantlarını meraklı gözlerle gezdi.
Öğrenciler burada farklı robotik teknolojileri yakından
görme imkânı buldu. Teknoloji gezisinde öğrenciler
robotların nasıl çalıştığını gözlemlemenin yanı sıra kendileri
de kumandanın başına geçerek robot uygulamaları
deneyimledi. Teknoloji gezisinden duydukları memnuniyeti
dile getiren öğrenciler geziyi düzenleyen Bahçelievler
Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır’a teşekkür etti. Gezi
hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.



TATLI DİL
GÜLER YÜZ

Komşularımızla Halk Günü
buluşmalarımıza aralıksız devam
ediyoruz. Nurettin Topçu Kültür
Merkezimizde bir araya geldiğimiz
vatandaşlarımızın talep ve önerilerini
dinleyerek çözüm sağlıyoruz. 
@DrHakanBahadir

Bahçelievler ’de favori
parkınız hangisi?
Yorumlarınızı  bekliyoruz.

SORUNLARI
DİNLİYORUZ..

SİZCE HANGİSİ?
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Tatlı dile güler yüze doyulur mu?
diye sormuş Neşet Baba. Neşet
Baba bu soruya yanıt buldu mu
bilmiyoruz ama biz komşularımızın
güler yüzüne doyamadık 

@BAHCEL I EVLERBEL

“Etnospor Kültür Festival i”
alanında stantımızın kontrollerini
Yasemin’ le bir l ikte yaptık .
Herkesi  ziyaretimize bekliyoruz 

ETNOSPOR

En sempatik cafemiz, Sempati Sosyal
tesisimizde tavşan kanı bir çay 😌
@DrHakanBahadir

BİZE DE NE İYİ GELİR
BİLİYOR MUSUNUZ?

https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click


3 HAZİRAN DÜNYA BİSİKLET GÜNÜ



Bahçelievler’de Dünya Bisiklet Günü'nde ‘Haydi Bisikletini Al Gel’ etkinliği düzenledi. 
.

DÜNYA BİSİKLET 
GÜNÜ KUTLANDI

3 Haziran Dünya Bisiklet Günü kutlamaları
kapsamında Bahçelievler Belediyesi ‘Haydi
Bisikletini Al Gel’ etkinliği düzenledi. Çevre
dostu ve sağlıklı ulaşım aracı olan bisiklet
kullanımını teşvik etmek amacıyla
düzenlenen etkinlik Hasan Doğan Spor
Kompleksi açık otoparkında bulunan bisiklet
parkurunda gerçekleştirildi. Bahçelievler
Belediyesi’nin daveti üzerine vatandaşlar
parkurda bisikletleriyle sağlık için pedal
çevirdi. Bahçelievler Belediyesi’nin 3 Haziran
Dünya Bisiklet Günü’ne özel sosyal medya
hesaplarından başlattığı hediye bisiklet
kampanyasına vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Binlerce kişinin başvurduğu hediye
bisiklet çekişinde hak kazanan 20 talihliye
bisikletleri Bahçelievler Belediye Başkanı Dr.
Hakan Bahadır tarafından teslim edildi.
Hediye teslim töreninde konuşma yapan
başkan Bahadır, Bahçelievler’de spora ve
sporcuya verilen önemi vurgularken her yaşta
ve her yerde sporun önemine değindi.
Bahadır, ”Hem bisiklet hediyelerimizle hem
de ‘Haydi Bisikletini Al Gel’ etkinliğimizle
komşularımızı bir anlamda spora teşvik
ediyoruz.” dedi.
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YAZ KONSERLERİ 
DEVAM EDİYOR

Bahçelievler Belediyesi Haziran ayı Kültür-

Sanat etkinlileri kapsamında yaz konserlerini

sürdürüyor. Milli Egemenlik Parkı’nda halka açık

ücretiz düzenlenen konserde ses sanatçısı Metin

Şentürk sahne aldı. Birbirinden güzel şarkıların

söylendiği konsere vatandaşlar yoğun ilgi

gösterdi.

Konser programı öncesinde sahneye çıkan

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan

Bahadır, “Bahçelievler’de muhteşem bir

atmosfer var. Birazdan Metin Bey’in yüreğimize

hitap eden eserlerini hep birlikte dinleyeceğiz.

Biliyorsunuz Etnospor Kültür Festivali iki gündür

devam ediyor. Muhakkak gitmenizi istiyorum.

Ben iki gündür oradayım. Ata sporlarımız,

geleneksel sporlarımız var. Akla gelebilecek

bütün ülkeler var. Cumartesi, pazar günü

arkadaşlarımız size mesaj atacaklar. Belirli

yerlerden servisler kaldırarak götürüp

getireceğiz. Orada at binebiliyorsunuz, ok

atabiliyorsunuz çeşitli sporlar var onları

izleyebiliyorsunuz" dedi. Konseri öncesi Sempati

gösteri ekibi izleyicilere dans şovlarını sergiledi.

Ardından uluslararası yarışmalarda dereceye

giren engelli gençler sahnede Bahçelievler

Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır ve Metin

Şentürk ile hatıra fotoğrafı çektirdi.

Seyircilere unutulmaz bir gece
yaşatan Metin Şentürk,
duygularını şu cümleler ile
aktardı: "Birkaç şarkı sonra
konuşmam gerekiyordu ama
beni öyle etkilediniz ki hemen
size teşekkür etmek istedim.
Önce sayın başkanım Hakan
Bahadır beyefendiye beni
sizinle bir araya getirdiği için
bana bu güzel geceyi yaşattığı
için sizi benimle beni sizinle
buluşturduğu için çok teşekkür
ediyorum" 
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